МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

КАРАЧАЕВО_ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

приклз

хs 2"| г. Черкесск й ,0Z 2017 год

об утверждении Перечня государственных услуг (работ), оказываемых

государствен н ы м и учреждениям и, подведомственн ы м и NIи н истерству

культуры Карачаево-Черкесской Республики

В соответствии с постановлением Правительства Карачаево-

Черкесской Республики от 24.0з.2015 Jф 62 (об утверждении Порядка

формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней

государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых

государственныМи учреждениями Карачаево-Черкесской Республики>

ПРИКАЗЫВАК):

1. Утверлить ГIеречень государственных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) государственными учреждениями, подведомственными

министерству культуры Карачаево-черкесской Республики согласно

приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства культуры

Карачаево-Черкесской Республики от 30.04.2015 Jф 74 коб утверждениИ

перечня государственных услуг (работ), оказываемых государственными

учреждениями, поlцI]еllомственными Минисr,ерству культуры Карачаево-

Черкесской Республики>.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

,n-',"' -, /

{о /trrrпц 'vl
Р.Х.Бороков

Ведомственный перечень услуг и работ

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
наимснованис орmни]ачии, выполняюшей функuип учрелlамя

код
вида

Рефтровый номер Код
ба]овой

уФуrи
илп

работы

наименование
баtовой уФуги илr

работы

Солержани
el

Содержаff*

е2
Соаержани

е3
уФовпе УФовяе 2 При]нак платпость

уФуги
оквэд Перечень

учрсщенпй

наименование
категории

покаtатФ,
объемд

покаlатФи

качестад
pctrTp

rф!пaрственн ыI

rш]цrFтвенныl
Jсп],r субмrтов

РФ, рФстры
vуншцпп&rьныr

ILIуг 3

сфrшflвпil с 2l0
Фз

реквизнты
нпл

к уФугс
ли работ(ноФи

предфтaш€няя

мупilцппмьпыl

],етr,
]reрце{ный в

2l0 Фз

дбшхlМмяFrаняй х

lqа(фrанивця. поr.и)
]п.rт&Ri (вФrrьянх

Uv яиЕв{:Рr'Б]

,РУССКИЙ ТЕАТР

{о\lции пr

lТЦТ-:РГБУ

(P$t дтич Ески й
,ЕАтр им,
ш l{миЕвд":РI-Б)
р},сскийтЕАтр

ю\лFдии пr

,ы!nMI) хF., Фr!.,uцr,
ГБУ"ГКСМЗИМ
{.о, БАйчоююй

ldа(Фr:lяuция попI)

-rФ]IктвЕнн

z51

dьюмш.f, бнблч(mш

Ilшtrl2шl4ф707Фlffi

'пцг:РгБ!

,р},сскиЙтЕАl,р

кохlцли кr